
2023年8月10日

通信障害のお知らせ

《本件に関するお問い合わせ先》

イカリ消毒株式会社 広報G

電話：03-3350-1406

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年8月9日（水） 16時頃から20時40分頃にかけて、

サーバーダウンが発生しイカリ消毒WEBサイトが利用できない状態でした。

現在は、復旧していることをご報告させていただきます。

原因につきましては、弊社WEBサイトで使用している外部サーバーにおいて、

ネットワークの高負荷が発生し、通信状態が不安定となりサイトが表示されな

かったことによるものです。

皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。

以上


